

Salpavaelluksen juhlapaikka on ensi vuonna Luumäellä

LEENA ELONEN

Järjestyksessään 24. Salpavaellus päättyi Virolahdella Harjun oppimiskeskuksen puistossa järjestettyyn maanpuolustusjuhlaan. Vaeltajat marssivat juhlaan Silanpään marssilaulun tahditamina vaellusjohtajan sijaisen, varajohtaja **Jukka Lapin** ja vaellusoppaiden johdolla.

Jukka Lappi ilmoitti vaeltajat Salpalinjan perinneyhdistyksen valtuuskunnan puheenjohtajalle, valtiopäiväneuvos **Mikko Pesälälle**. Tämän jälkeen kuultiin "radiosta" Pehr-Evind Svinhufvudin Suomen itsenäisyysjulistus, jonka jälkeen rakuunratsukot toivat Suomen lipun juhlapaikalle.

Vaeltajia oli pari sataa. Se on Lapin mielestä hyvä määrä, vaikka joskus on ollut enemmänkin. Tervehdyspuheessaan Lappi totesi, että alkuvuosista tieto ja koke-



Vaeltajat saapuivat maanpuolustusjuhlaan vaellusjohtajan sijaisen, varajohtaja Jukka Lapin ja oppaiden johdolla.

mus on kasvanut.

– Ehkä siksi olemme pystyneet säilyttämään perussuosiomme aallonpohjien ja -harjojen välillä. Valtavista masoista emme koskaan ole unoineetkaan eivätkä edes sovellu Salpavaellukseen, Lappi totesi, mutta totesi kuitenkin,

että ilman uusiutumista ja luovia ratkaisuja vaellukset eivät olisi näin kauan vetovoimaisina säilyneet.

Aikaisempina vuosina vaellukset ovat aina päättyneet Miehikkälän Salpalinja-museolle.

– Viime syksynä annoim-

me reittien suunnitteluilta väljyyttä, kun päätimme laittaa vaelluksen päätöstahtuman kierto. Harjussa olemme ensimmäistä kertaa.

– Ensi vuonna kierto jatkuu. Salpavaelluksen keskus- ja juhlapaikkana on silloin Pehr-Evind Svinhufvudin



Mona Grönstrand Loviisasta ja Hilikka Paukkunen Vantaalta lähtivät lauantaiamuna kahden päivän Erämaasta Harjuun-reitille. Vaelluksella he olivat yhdessä jo kolmatta kertaa.

kotitalo, Kotkaniemi Luumäellä, ja Salpavaelluksen suojelija on Maanpuolustuskoulutusyhdistys MPK, mikä on suomalaisen vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen katto-organisaatio ja sopii mainiosti Salpavaelluksen suojelijaksi.

Juhlan juonsi Harjun oppimiskeskuksen rehtori ja toi-

mitusjohtaja **Mika Palosara** ja musiikista vastasi rauhanturvaajien Fatterit-soittokunta.

Salpavaelluksen järjestelyistä vastasivat Luumäen Reserviupseerit, Luumäen Reserviläiset, Virolahden ja Miehikkälän Reserviupseerit ja Kaakonkulman Reserviläiset. ■

Haminan
Helluntaiseurakunta
Kadettikoulunkatu 11

To 6.7. klo 18.30

HAMINAN
ORTODOKSIINEN
SEURAKUNTA

Varuskuntakatu 14, 45100
Kouvola, puh. 040 7047 171
Avoimna ti-pe klo 9–13